

Liste allergènes

Snacking Premium Litha Feelgood

Produit	Ingrédients**	Traces d'allergènes possibles
Amandes pralinées	Amandes d'Espagne (50%), sucre issus de l'agriculture biologique.	Peut contenir traces de : lait, soja, graines de sésame, autres fruits à coque, gluten.
Boost pour sportif	Dattes Deglet Nour*, cranberries* au jus de pomme (cranberries*, jus de pomme* concentré, huile de tournesol*), mulberries*, amandes décortiquées*, noix de cajou *. *Issu de l'Agriculture Biologique.	Peut contenir traces de : lait, soja, graines de sésame, autres fruits à coque, gluten.
Noix de cajou grillées	Noix de cajou du Vietnam issu de l'Agriculture biologique.	Peut contenir traces de : lait, soja, graines de sésame, autres fruits à coque, gluten.
Amandes torréfiées	Amandes d'Espagne issues de l'Agriculture Biologique.	Peut contenir traces de : lait, soja, graines de sésame, autres fruits à coque, gluten.
Mangue séchée	Mangues du Burkina Faso issues de l'Agriculture Biologique.	Peut contenir traces de : lait, soja, graines de sésame, autres fruits à coque, gluten.
Noix de cajou au miel	Noix de cajou du Vietnam* (63%), sucre de canne*, miel* (4,9%), sel. *Issus de l'Agriculture biologique.	Peut contenir traces de : lait, soja, graines de sésame, autres fruits à coque, gluten.
Sablés moutarde à l'ancienne	Farine de blé * T65 (69%), moutarde à l'ancienne* (20%) (eau, graines de moutarde*, vinaigre d'alcool*, sel), huile de tournesol*, sirop de blé non raffiné déshydraté*, graines de sésame * (2,4%), sel de mer, poudre à lever : carbonates de sodium. *Issus de l'agriculture biologique.	Peut contenir traces de : lait, soja, et fruits à coque.
Sablés olives et piment d'Espelette	Farine de blé * T65 (73%), huile de tournesol*, sirop de blé non raffiné déshydraté*, olives noires hachées* (10%), sel de mer, piment d'Espelette A.O.P.* (0,4%), poudre à lever : carbonates de sodium, jus de citron concentré*. *Issus de l'agriculture biologique.	Peut contenir traces de : lait, soja, graines de sésame et fruits à coque.
Cookies tout choco	Farine de blé * T65 (42%), pépites de chocolat noir* (25%) (sucre*, masse de cacao*, beurre de cacao*, extrait de vanille*), sucre non raffiné*, huile de tournesol *, sirop de blé *, beurre de cacao*, cacao maigre en poudre* (3%), noisettes * (2,5%), caramel* (sucre*, eau), poudres à lever : carbonates de sodium et carbonates d'ammonium, sel de mer, jus concentré de citron*. *Issus de l'agriculture biologique.	Peut contenir traces de : lait, soja, graines de sésame et autres fruits à coque.
Cookies cœur praliné	Farine de blé * T65, sucre non raffiné*, noisettes *, amandes *, huile de tournesol*, pépites de chocolat noir* (sucre*, masse de cacao*, beurre de cacao*, extrait de vanille*), sirop de blé*, beurre de cacao*, fibre d' avoine *, caramel* (sucre*, eau), poudre à lever : carbonates de sodium, jus concentré de citron*. *Issus de l'agriculture biologique.	Peut contenir traces de : lait, soja, graines de sésame et autres fruits à coque.
Maxi cookie	Farine de blé * T65 (45%), pépites de chocolat noir* (20%) (sucre*, masse de cacao*, beurre de cacao*, extrait de vanille*), sucre non raffiné*, huile de tournesol*, noisettes * (5,1%), sirop de blé*, beurre de cacao*, caramel* (sucre*, eau), poudres à lever : carbonates de sodium et carbonates d'ammonium, sel de mer, jus de citron concentré*. *Issus de l'agriculture biologique.	Peut contenir traces de : lait, soja, graines de sésame et autres fruits à coque.
Popcorn chocolat & caramel	Mais éclatés*, chocolat au lait (15%) (sucre*, beurre de cacao*, poudre de lait entier*, pâte de cacao*, poudre de vanille*), beurre*, poudre de cacao*, sirop de maïs*, fleur de sel Guérande. *Issus de l'agriculture biologique.	Peut contenir traces de : soja, graines de sésame, gluten et fruits à coque.
Popcorn caramel & beurre salé	Mais éclatés*, sucre blond*, beurre demi-sel*, crème*, sirop de maïs*, bicarbonate. *Issus de l'agriculture biologique.	Peut contenir traces de : soja, graines de sésame, gluten et fruits à coque.
Soufflés chocolat au lait	Chocolat au lait issu du commerce équitable (87%), (cacao min 39%) (sucre*, beurre de cacao*, poudre de lait entier*, pâte de cacao*, poudre de vanille*), bille de céréale croustillante (12%) (farine de maïs*), mélange gomme d'acacia (sucre blond de canne*, miel, fibre d'acacia*). *Issus de l'agriculture biologique.	Peut contenir traces de : soja, graines de sésame fruits à coque, gluten.
Soufflés chocolat noir	Chocolat noir issu du commerce équitable (85%) (cacao min 63%) (sucre*, beurre de cacao*, poudre de vanille*), bille de céréale croustillante (13%) (farine de maïs), mélange gomme d'acacia (sucre blond de canne*, miel*, fibre d'acacia*). *Issus de l'agriculture biologique.	Peut contenir traces de : lait, soja, graines de sésame fruits à coque, gluten.

**Les informations en gras sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques.